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Lindesberg Volley hade inga problem med att avfärda Lund på söndagen.
Hemma i Arenan tog laget säsongens tredje seger genom att med setsiffrorna
25-14, 25-16 och 25-19 vinna i tre raka set. Vinsten kom efterlängtat efter
veckans derbynederlag mot Örebro och Linde har nu tagit nio av tolv möjliga
poäng.

– Det var jätteskönt! Det kändes som att det helt var upp till oss hur den här matchen
skulle sluta. Riktigt skön seger, speciellt med tanke på förlusten i onsdags och att vi
kom tillbaka på det här sättet, säger Freja Morén efter Linde-segern.

Centern och hennes lag kom på söndagen till spel i Lindesberg Arena med en
derbyförlust i bagaget. Borta mot lokalrivalen Örebro hade Lindesberg Volley fallit med



klara 0-3, en match laget nu skulle revanschera sig för. Det började även bra i
hemmamötet med nykomlingen Lund.

Linde sprang tidigt ifrån till 8-3, ett övertag som växte till hela elva poängs försprång.
Nette Peit och Martina Konecna var i vanlig ordning drivande i Lindesbergs-offensiven,
men hade god avlastning. Även den A-lagsdebuterande juniorduon Ida Larsson och
Klara Juneholm fick presentera sig och Larsson svarade för en poäng i slutskedet av det
första setet.

Linde vann med klara 25-14, en setvinst som följdes upp av en ny fin start i andra. Där
tog hemmalaget på nytt en ledning med 8-3 och gick därifrån loss till seger med god
marginal. Tredje set gick i samma mönster, med en stark öppning av Lindesberg och ett
tidigt grepp som alltmer skruvades åt. Servemiss av Lund avgjorde till 25-19 och Linde
tog tack vare det hem matchen med 3-0 i set.

– Idag fungerade våra servar mycket bättre än i onsdags. Jag tycker också att vi har en
bra servemottagning, vilket gjorde att vi kunde sprida passningarna på många spelare.
Det är bra för lagets självförtroende att alla får göra poäng, summerar Freja Morén
insatsen.

Unga debutduon gav positivt intryck

Extra glädjande i Lindesbergs-lägret var givetvis Ida Larssons och Klara Juneholms intåg
i Elitserien. Den unga duon gjorde sina första A-lagsmatcher på serienivå, en debut som
gav positivt intryck. Lindes starka starter gjorde att laget i samtliga tre set kunde kosta
på sig att rotera runt på hela truppen. Men trots den trygga vinsten var nykomlingen
Lund ingen enkel munsbit.

– Om man ser till spelarna har de många duktiga namn, spelare som tidigare varit i
Elitserien i andra lag. Jag tror inte att de ska underskattas och ju längre säsongen går
desto bättre kommer Lund att bli, menar Freja och fortsätter.

– Men som sagt hängde det mest på oss hur den här matchen skulle se ut. Om vi bara
spelade bra visste vi att vi skulle vinna och det var skönt att kunna göra en så bra
match som vi gjorde. Vi fick bevisa för oss själva att vi inte är så dåliga som mot
Örebro, det var lite revansch.

Segern över Lund innebar Lindesberg Volleys tredje vinst för säsongen, samtliga med
siffrorna 3-0. Laget lyfte tack vare det i tabellen och är tvåa bakom obesegrade
Engelholm som är hela sex poäng före. Bortsett förlusten mot Örebro har Linde gått
rent och Freja är klart nöjd med de nio poäng som laget samlat ihop.



– Jag tycker absolut att det är en godkänd start. Det är väl egentligen den bästa
säsongsstarten som vi haft på flera år. Många säsonger har vi börjat lite skakigt, men
den här gången har det varit tryggt. Utom då mot Örebro.

Matchfakta Lindesberg Volley-Lund:
Resultat: 3-0 (25-14, 25-16, 25-19)

Övrigt resultat från Elitserien:
Engelholm-Gislaved 3-0

Tabellen från Svenska Volleybollförbundet:
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